
IČ: 26702371, DIČ: CZ26702371, fakturační adresa: Audiopro s.r.o., Ondříčkova 1244/15, 130 00  Praha 3
Společnost je vedena v obchodním rejstříku u městského soudu v Praze, oddíl C, složka 88387
Člen Asociace obranného a bezpečnostního průmyslu České republiky

Audiopro s.r.o., Lužná 591, 160 00  Praha 6, tel.: +420 257 011 177, info@audiopro.cz, www.audiopro.cz

NABÍDKA

POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

P epravní kufry SKB
DPH

TEL.: 606 708 645

ÍSLO: NA2201009
DATUM: 02.11.2020
VYPRACOVAL: Lukáš Král
TEL.: 777 238 283

Zdravotnická záchranná služba Zlínského 
kraje,p.o.
Mgr. Št pán Mana
Peroutkovo náb eží 434
760 01  Zlín

eská republika

FAX.: 257 011 170
E-MAIL: lukas.kral@audiopro.cz

FAX: 577 056 918

PRO:

dovolujeme si Vám p edložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základ  Vašich požadavk .

223i-2317-14b-e
Vysoce odolný, vodot sný kufr je vyráb n z 
velmi kvalitní prysky ice (mimo ádn  
odolného kopolymeru polypropylénu) 
metodou tvarování vst ikováním (injection 
molding), speciální vlastnosti jej p edur ují 
pro použití v extrémních podmínkách, 
ideální k uskladn ní nejr zn jší techniky, 
optiky atd., teno kufr odolává mechanickým 
náraz m (MIL-STD-810F), vyzna uje se 
speciální konstrukcí záv s  víka, 
patentovaným systémem zamezujícím 
samovolné otev ení uzáv r /zámk  víka, 
kufr je vodot sný/prachot sný (MIL-C-4150J 
/ IP67), integrovaný ventil automaticky 
vyrovnává tlak uvnit  boxu (MIL-STD-648C), 
box je odolný v i UV zá ení, korozi, 
rozpoušt dl m, osazen kole ky a 
vysouvacím madlem, B- erná barva, E-bez 
vnit ních výplní. Vnit ní rozm ry (DxŠxH) 
58,42 x 43,18 x 35,56 cm, hmotnost 9,25kg. 
Americká firma SKB na tento kufr poskytuje 
doživotní záruku.

7 480,00 K 164 560,00 Kks001 21%

1Doprava - ZDARMA 0,00 K 0,00 K002 21%

© Soft-4-SaleNA2201009 Strana 1 z 2

IČ: 26702371, DIČ: CZ26702371, fakturační adresa: Audiopro s.r.o., Ondříčkova 1244/15, 130 00  Praha 3
Společnost je vedena v obchodním rejstříku u městského soudu v Praze, oddíl C, složka 88387
Člen Asociace obranného a bezpečnostního průmyslu České republiky

Audiopro s.r.o., Lužná 591, 160 00  Praha 6, tel.: +420 257 011 177, info@audiopro.cz, www.audiopro.cz

NABÍDKA

POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

P epravní kufry SKB
DPH

TEL.: 606 708 645

ÍSLO: NA2201009
DATUM: 02.11.2020
VYPRACOVAL: Lukáš Král
TEL.: 777 238 283

Zdravotnická záchranná služba Zlínského 
kraje,p.o.
Mgr. Št pán Mana
Peroutkovo náb eží 434
760 01  Zlín

eská republika

FAX.: 257 011 170
E-MAIL: lukas.kral@audiopro.cz

FAX: 577 056 918

PRO:

dovolujeme si Vám p edložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základ  Vašich požadavk .

223i-2317-14b-e
Vysoce odolný, vodot sný kufr je vyráb n z 
velmi kvalitní prysky ice (mimo ádn  
odolného kopolymeru polypropylénu) 
metodou tvarování vst ikováním (injection 
molding), speciální vlastnosti jej p edur ují 
pro použití v extrémních podmínkách, 
ideální k uskladn ní nejr zn jší techniky, 
optiky atd., teno kufr odolává mechanickým 
náraz m (MIL-STD-810F), vyzna uje se 
speciální konstrukcí záv s  víka, 
patentovaným systémem zamezujícím 
samovolné otev ení uzáv r /zámk  víka, 
kufr je vodot sný/prachot sný (MIL-C-4150J 
/ IP67), integrovaný ventil automaticky 
vyrovnává tlak uvnit  boxu (MIL-STD-648C), 
box je odolný v i UV zá ení, korozi, 
rozpoušt dl m, osazen kole ky a 
vysouvacím madlem, B- erná barva, E-bez 
vnit ních výplní. Vnit ní rozm ry (DxŠxH) 
58,42 x 43,18 x 35,56 cm, hmotnost 9,25kg. 
Americká firma SKB na tento kufr poskytuje 
doživotní záruku.

7 480,00 K 164 560,00 Kks001 21%

1Doprava - ZDARMA 0,00 K 0,00 K002 21%

© Soft-4-SaleNA2201009 Strana 1 z 2

A aUdÍOPI'O NABÍDKA
Audiopro s.r.o., Lužná 591,160 00 Praha 6, tel.: +420 257 011 177, info@audiopr0.cz, Www.audiopro.cz

PRO:
Zdravotnická záchranná služba Zlínského ČÍSLO: NA2201009
ĚFMGÉĚ9-, M DATUM; 0211.2020

gr. epan ana _ ,v ,
Peroutkovo nábřeží 434 VYPRACOVAL' Lukas Kraı760 01 Zlín TEL.: 777 238 283

Česká republika
TEL.: 606 708 645 .

_ E-MAIL: lukas.kral@audıopro.cz
FAX“ 577 056 918 FAx.z 257 011 170
dovolujeme Si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na Základě Vašich požadavků.

Přepravní kufry SKB
POZICE NÁZEVAPOPIS MNOŽSTVÍ CENA/MJ CENA CELKEM DPH

BEZDPHBEZDPH „„„„„„
001 3i-2317-14b-e 22 ks 7 480,00 Kč 164 560,00 Kč 21%

Vysoce odolný, vodotěsný kufrje vyráběn Z
velmi kvalitní pryskyřice (mimořádně
odolného kopolymeru polypropylénu)
metodou tvarování vstřikováním (injection
molding), speciální vlastnosti jej předurčují
pro použití v extrémních podmínkách,
ideální k uskladnění nejrůznější techniky,
optiky atd., teno kufr odolává mechanickým
nárazům (MlL-STD-81OF), vyznačuje se
speciální konstrukcí Závěsů víka,
patentovaným systémem Zamezujícím
samovolně otevření uZávěrů/Zámků víka,
kufr je vodotěsný/prachotěsný (MlL-C-4150J
/ IP67), integrovaný ventil automaticky
vyrovnává tlak uvnitř boxu (MlL-STD-648C),
box je Odolný vůči UV Záření, korozi,
rozpouštědlům, osazen kolečky a
vysouvacím madlem, B-černá barva, E-bez
vnitřních výplní. Vnitřní rozměry (DxŠxH)
58,42 x 43,18 x 35,56 cm, hmotnost 9,25kg.
Americká firma SKB na tento kufr poskytuje
doživotní Záruku.

002 Doprava - ZDARMA 1 0,00 Kč 0,00 Kč 21%

NA2201009 © Soft_4_Sa|e Strana 1 Z 2

IČ: 26702371, DIČ: CZ26702371, fakturační adresa: Audiopro s.r.o., Ondříčkova 1244/15, 130 00 Praha 3
- Společnostje vedena v Obchodním rejstříku u městského soudu v Praze, Oddíl C, složka 88387

Člen Asociace obranného a bezpečnostního průmyslu České republiky QAOBP



IČ: 26702371, DIČ: CZ26702371, fakturační adresa: Audiopro s.r.o., Ondříčkova 1244/15, 130 00  Praha 3
Společnost je vedena v obchodním rejstříku u městského soudu v Praze, oddíl C, složka 88387
Člen Asociace obranného a bezpečnostního průmyslu České republiky

Audiopro s.r.o., Lužná 591, 160 00  Praha 6, tel.: +420 257 011 177, info@audiopro.cz, www.audiopro.cz

NABÍDKA

15 kus  cca za 10 dn , zbylých 7 kus  na konci listopadu.Dodací lh ta

30 dn  ode dne vystavení.Nabídka je platná

záru ní i pozáru ní servis zajiš ujeme v našem st edisku.Servis

doživotní (týká se vým ny p ípadných poškozených sou ástí jako nap . madla, kole ka, 
zámky apod...).

Záru ní doba

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v p ípad  Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy. 

T šíme se na další spolupráci.

S pozdravem

CELKEM BEZ DPH: 164 560,00 K
CELKEM DPH 21% 34 557,60 K
CELKEM V ETN  DPH: 199 117,60 K

Lukáš Král

tel.: 777 238 283
sales manager

email: lukas.kral@audiopro.cz

© Soft-4-SaleNA2201009 Strana 2 z 2

IČ: 26702371, DIČ: CZ26702371, fakturační adresa: Audiopro s.r.o., Ondříčkova 1244/15, 130 00  Praha 3
Společnost je vedena v obchodním rejstříku u městského soudu v Praze, oddíl C, složka 88387
Člen Asociace obranného a bezpečnostního průmyslu České republiky

Audiopro s.r.o., Lužná 591, 160 00  Praha 6, tel.: +420 257 011 177, info@audiopro.cz, www.audiopro.cz

NABÍDKA

15 kus  cca za 10 dn , zbylých 7 kus  na konci listopadu.Dodací lh ta

30 dn  ode dne vystavení.Nabídka je platná

záru ní i pozáru ní servis zajiš ujeme v našem st edisku.Servis

doživotní (týká se vým ny p ípadných poškozených sou ástí jako nap . madla, kole ka, 
zámky apod...).

Záru ní doba

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v p ípad  Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy. 

T šíme se na další spolupráci.

S pozdravem

CELKEM BEZ DPH: 164 560,00 K
CELKEM DPH 21% 34 557,60 K
CELKEM V ETN  DPH: 199 117,60 K

Lukáš Král

tel.: 777 238 283
sales manager

email: lukas.kral@audiopro.cz

© Soft-4-SaleNA2201009 Strana 2 z 2

aUdÍOPI'O NABÍDKA
Audiopro s.r.o., Lužná 591,160 00 Praha 6, tel.: +420 257 011 177, info@audiopr0.cz, Www.audiopro.cz

CELKEM BEZ DPH: 164 560,00 Kč

CELKEM DPH 21% 34 557,60 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 199 117,60 Kč

Dodací lhůta 15 kusů cca za 10 dnů, zbylých 7 kusů na konci listopadu.

Nabídka je platná 30 dnů ode dne vystaveni.

Servis záruční i pozáruční Servis zajišťujeme v našem středisku.

Záruční doba doživotní (týká Se výměny případných poškozených součástí jako např. madla, kolečka,
zámky apod...).

Doufáme, Že Vás naše nabídka Zaujala a v případě Vašeho Zájmu Vám rádi Zodpovime veškeré další dotazy.

Těšíme se na další Spolupráci.

S pozdravem

Lukáš Král
sales manager
tel.: 777 238 283
email: lukas.kral@audiopro.cz

Aaudiopro I.,
AUDIOPRŰ s.r.0.

Lužná 591, (JZ-180 00 aha 6
Tel.: 257 mi 177, Fax: 257 011170

ić: 287 023 71 DIČ: 0226702371
Sídlo: Ondříćkova 1244/15. 130 00 Praha 3

NA2201 009 © Soft-4-Saıe strana 2 Z 2
IČ: 26702371, DIČ: CZ26702371, fakturační adresa: Audiopro S.r.0., Ondříčkova 1244/15, 130 00 Praha 3
Společnostje vedena v Obchodním rejstříku u městského soudu v Praze, Oddíl C, složka 88387
Člen Asociace obranného a bezpečnostního průmyslu České republiky QAOBP

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník


